
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº

191/2024 – DISPENSA Nº 053/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
com de mão de obra especializada, ferramentas e equipamentos
para construção de rede de energia elétrica. CONTRATADO:
RICEL INSTALAÇÕES ELTRICAS LTDA, inscrita no CNPJ
06.105.025/0001-36. VALOR: R$ 12.560,00 (doze mil
quinhentos e sessenta reais). ASSINATURA: 21/08/2024.
VIGÊNCIA: 21/08/2024 a 31/12/2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 448 – 020501 15.452.0020.2044
339039.
Borda da Mata – MG, 21 de agosto de 2024.
 
RITA DE CASSIA PÁDUA CARVALHO
Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Serviços
Urbanos e Rurais

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:7D98F87B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/08/2024. Edição 3838
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

22/08/2024, 08:41 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/7D98F87B/1eca086213aedfe73f884fb0181326461eca086213aedfe73f884fb018132646 1/1


